



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

หน้า 1 / 2

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

9/C 3753/65 ซื่ออะไหล่รถเครนฯ LIEBHERR LTM 1030-2.1 ขนาด 35 คัน

ทะเบียน 53-6896 กทม. ผกร-09-1540 (เรื่องที่ 1/2)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002164511

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ธ.ค. 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): ZFP กบค.-ฝปค.

ที่อยู่(Pur. group address): 200 ถ.งามวงศ์วาน ตาดยาวเขตจตุจักร กทม. 10900

ถึง (Vendor's name): บริษัท เครนแอนด์เลอร์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address): อาคาร โค้คค ห้องเลขที่ K009617 ชั้น 9 ชั้น 9

47/346

ถ.ปิ่นเกล้า

ต.บ้านใหม่ อ.ปากเกร็ด

จ.นนทบุรี 11120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

กำหนดส่งมอบ 30 วัน นับถัดจากวันได้รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	BLINKING LIGHT # 607146008	2.000 ชิ้น	1,710.00	3,420.00
	ชื่อ LIEBHERR-GERMANY			
2	LIGHT BULB P21W24V/BAISS KLAR #607021708	2.000 ชิ้น	114.75	229.50
	ชื่อ LIEBHERR-GERMANY			
3	GROMMET 14/18/24 # 602701808	2.000 ชิ้น	87.00	174.00
	ชื่อ LIEBHERR-GERMANY			
5	SPECIAL GREASE # 861304508	25.000 ชิ้น	710.00	17,750.00
	ชื่อ LIEBHERR-GERMANY			

อนุมัติจัดซื้อ

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายบุญชัย ตันดิกรกุล)
 ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 4 ธ.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายบุญชัย ตันดิกรกุล)
 ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 4 ธ.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

9/C 3753/65 ซื่ออะไหล่รถเครนฯ LIEBHERR LTM 1030-2.1 ขนาด 35 ตัน
 ทะเบียน 53-6896 กทม. ผกร-09-1540 (เรื่องที่ 1/2)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002164511

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ธ.ค. 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	BOOM GREASE # 10330315	25.000	1,410.00	35,250.00
	ยี่ห้อ LIEBHERR-GERMANY	ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				56,823.50
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				56,823.50
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				3,977.65
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				60,801.15

(หกหมื่นแปดร้อยหนึ่งบาทสิบห้าสตางค์)

อนุมัติสั่งซื้อ

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายบุญชัย ดัชนีกรกุล)
 ผู้อำนวยการกองบริหารและบำรุงรักษาเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 4 ธ.ค. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายบุญชัย ดัชนีกรกุล)
 ผู้อำนวยการกองบริหารและบำรุงรักษาเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 4 ธ.ค. 2565

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)
 9/C 3753/65 ซื่ออะไหล่รถยนต์ LIEBHERR LTM 1030-2.1 ขนาด 35 คัน
 ทะเบียน 53-6896 กทม. ผกร-09-1540 (เรื่องที่ 2/2)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002164512
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ธ.ค. 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): ZFP กบค.-ฝปผ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 200 ถ.งามวงศ์วาน ลาดยาวเขตจตุจักร กทม. 10900
 ถึง (Vendor's name): เอ็น อาร์ อะไหล่
 ที่อยู่(Vendor's address):
 1233
 ถ.รามคำแหง
 แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ
 จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 กำหนดส่งมอบ 45 วัน นับถัดจากวันได้รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	แผ่นรองขาข้างอลูมิเนียมขนาด 90x60x4 CM ชื่อ OEM-USA	8.000 ชิ้น	8,500.00	68,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายบุญชัย ตันติกรกุล)
 ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) - 4 ม.ค. 2566

อนุมัติจัดซื้อ

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายบุญชัย ตันติกรกุล)
 ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) - 4 ม.ค. 2566



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

หน้า 2 / 2

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

9/C 3753/65 ซื่ออะไหล่รถเครนฯ LIEBHERR LTM 1030-2.1 ขนาด 35 ตัน

ทะเบียน 53-6896 กทม. ผกร-09-1540 (เรื่องที่ 2/2)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002164512

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 ธ.ค. 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				68,000.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				68,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				4,760.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				72,760.00

(เจ็ดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)

อนุมัติจัดซื้อ

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายบุญชัย ตั้งเจริญกุล)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้อำนวยการกองเทคนิคและวัสดุ จังหวัดสุพรรณบุรี

วันที่(Date)

- 4 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายบุญชัย ตั้งเจริญกุล)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาจังหวัดสุพรรณบุรี

วันที่(Date)

- 4 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)